
 

Gravidförsäkring   

Faktablad för försäkringsprodukt  

Företag: Trygg-Hansa Försäkring filial  

Org. nr: 516403–8662. Filial till Tryg Forsikring A/S,  
CVR nr: 24260666, Danmark 

Produkt: Gravidförsäkring 

 

Det här är ett faktablad för försäkringen. Du kan läsa mer i för- och efterköpsinformationen och i det fullständiga villkoret, som finns på 

trygghansa.se. Du kan också få dem hemskickade av vår kundservice. Den omfattning som du har valt framgår av ditt försäkringsbrev, 

som tillsammans med villkoren utgör avtalet mellan dig och oss.  

Vilken typ av försäkring handlar det om?  
Gravidförsäkringen innehåller skydd främst för barnet och dig som är gravid, men även för den andra föräldern. Du kan 

teckna försäkringen när som helst under graviditeten, men för att den ska gälla måste du teckna den senast dagen innan 

det finns något tecken på att förlossningen startat.  

  

 

Vad ingår i försäkringen? 

Gratis gravidförsäkring 
✓ Medicinsk invaliditet efter olycksfall för barnet och 

föräldrarna. Försäkringsbelopp 600 000 kr 
 

✓ Dödsfall för barnet och föräldrarna 25 000 kr 
 

✓ Kristerapi upp till 10 tillfällen 

 
Gravidförsäkring 
Med gravidförsäkring får du både det som ingår i gratis 
gravidförsäkring och ett mer omfattande skydd. 
 

✓ Medicinsk invaliditet efter sjukdom för barnet. 

Försäkringsbelopp 600 000 kr 
 

✓ Vissa diagnoser för barnet 50 000 kr 
 

✓ Sjukhusvistelse för barnet 200 kr/dygn 
 

✓ Månadsersättning vid omvårdnadsbidrag högst  

4 000 kr/månad 
 

✓ Ärr för barnet 
 

✓ Sjukhusvistelse vid graviditetskomplikationer för den 

gravida 200 kr/dygn 
 

✓ Komplikationer under graviditeten  

3 000 kr/komplikation 
 

✓ Komplikationer vid förlossningen  

3 000 kr/komplikation 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Vad ingår inte i försäkringen? 

Här beskrivs en sammanfattning av vilka undantagna 
risker som försäkringen har. Se fullständiga villkor för 
mer information.   
 

x Försäkringen ersätter inte olycksfall som redan har 

inträffat eller sjukdomar och funktionsnedsättningar där 
symtomen visat sig innan försäkringens begynnelsedag.  
Vissa sjukdomar och funktionsnedsättningar som 
upptäcks före graviditetsvecka 23 (22+0) kan ändå 
ersättas.  
Förutsättningen är att försäkringen var betald senast 
dagen innan upptäckten. 
 

x Försäkringen ersätter inte sjukdom som drabbar 

barnet till följd av till exempel tidig vattenavgång, 
blödningar eller andra tillstånd som den gravida 
drabbats av före försäkringens begynnelsedag. 
 

 
Finns det några begränsningar av 

vad försäkringen täcker? 

Här beskrivs de viktigaste begränsningarna i 
försäkringen. Se fullständiga villkor för mer information. 
 

! Försäkringen ersätter inte medicinsk invaliditet, 

månadsersättning vid omvårdnadsbidrag och ärr vid 
följande sjukdomar:  
• blindhet eller allvarlig synnedsättning  
• blödarsjuka  
• dövhet eller allvarlig hörselnedsättning  
• epilepsi  
• missbildning eller kromosomavvikelse  
• neuropsykiatrisk störning  
• sjukdom i centrala nerv- och muskelsystemet  
• ämnesomsättningssjukdomar. 
 

! Ersättning för vissa diagnoser kan endast utbetalas en 

gång. Detta gäller även om barnet föds med flera av de 
angivna diagnoserna. 
 

! Försäkringen ersätter inte sjukhusvistelse eller 

kostnader i samband med förlossningen eller efter 
förlossningen för den gravida. 
 

! En förutsättning för att få ersättning för ärr är att 

skadan är så allvarlig att läkarbehandling krävts. 

 
 



 
Var gäller försäkringen? 

✓ Försäkringen gäller dygnet runt i hela världen. 

 
Vilka är mina skyldigheter? 

— Om något händer är det viktigt att du anmäler det till oss så snart du kan. Det finns preskriptionsregler som bestämmer 

hur lång tid efter händelsen du kan få ersättning. 

  

 
När och hur ska jag betala? 

Gratis gravidförsäkring kostar ingenting. Gravidförsäkringen måste vara betald för att börja gälla. Betala därför försäkringen 

direkt när du har tecknat den. Du betalar en engångspremie. 

 

 
När börjar och slutar försäkringen gälla? 

Skyddet för dig och den andra föräldern kan som tidigast börja gälla i graviditetsvecka 16 (15+0), och för barnet tidigast i 

graviditetsvecka 23 (22+0). Men när försäkring börjar gälla beror också på när du tecknar den: Det som ingår i gratis 

gravidförsäkring börjar gälla dagen efter att du tecknat försäkringen, och gravidförsäkringen börjar gälla dagen efter den 

dag du betalar premien.  

 

Försäkringen gäller till barnets sexmånadersdag och upphör då automatiskt.  

 

 
Hur kan jag säga upp avtalet? 

Försäkringen upphör automatiskt på barnets sexmånadersdag. Om du vill säga upp försäkringen tidigare kan du göra det 

när du vill, muntligen eller skriftligen. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PID04067-2204 © European Union, 2017 

 

 


